

Județul Bihor
PRIMĂRIA COMUNEI ROȘIORI
Loc.Roșiori Bihor, 217
jud. Bihor, Cod poștal: 417238
www.rosiori.ro

**RAPORT PRIVIND GESTIONAREA BUNURILOR
COMUNEI ROȘIORI ÎN ANUL 2019**

În conformitate cu prevederile art.122 din Legea nr.215/2001 – privind administrația publică locală, republicată, se prezintă următorul raport privind gestionarea patrimoniului comunei Roșiori în anul 2019:

Investiții publice, lucrări de întreținere, reparații

În cursul anului 2019 au fost executate o serie de investiții noi, precum și finalizarea unor lucrări începute în anii precedenți, după cum urmează:

1. Canalizare comunală și stație de epurare în com. Roșiori - 9.015.601 lei achitat până la data de 31.12.2016.
- valoare contract 10.685.620 lei + act adițional 765.577,43 lei
2. Modernizarea, renovarea și dotarea caminelor culturale în comuna Rosiori
- 196.785,51 lei achitat până la data de 31.12.2019
- valoare contract 1.213.810,30 lei
3. Modernizarea, renovarea și dotarea caminului cultural în sat Rosiori
- valoare contract 1.773.858,97 lei
4. Reabilitare strazi în comuna Rosiori - 828.872,63 lei achitat până la data de 31.12.2019
- valoare contract 6.819.145,70 lei

Lucrări finalizate și achiziții bunuri

1. Lucrari de terasamente în com.Rosiori – 29.330,84 lei,
2. Lucrari de reparatii Centrul Social Ingrijire Batrani – 317.828,22 lei
3. Lucrari de reabilitare rețea de apă existentă – 131.850,76 lei
4. Lucrari reparatii la cladirea PSI Rosiori – 7724,65 lei
5. Lucrari de amenajare drum cimitir Biserica Reformata Vaida – 49.114 lei
6. Lucrari realizare acoperis cladire proprietate Biserica Reformata Rosiori – 10.115 lei
7. Lucrari de reabilitare cladire socio adm. culturala Rosiori – 216.703,78 lei
8. Lucrari de reabilitare cladire socio adm. culturala Rosiori – 97.536,45 lei
9. Lucrari de reparatii și intretinere în incinta cladirii After School – 12.120,15 lei
10. Lucrari de acostament DC 19 Rosiori- Vaida-Santimbreu – 153.285,71 lei
11. Achizitie mobilier primarie - 25.827,76 lei
12. Achizitie utilaje comuna Rosiori - 311736,35 lei
13. Lucrari de reabilitare rețea iluminat public în comuna Rosiori - 605.049 lei

Fonduri europene

Proiecte cu finanțare din fonduri europene în derulare:

1. „Modernizarea și asfaltare stradă principală în localitatea Tămășeu; Modernizare și asfaltare străzi în comuna Roșiori; Înființarea și dotarea centrului social pentru îngrijirea de bătrâni din localitatea Roșiori; Canalizare și stație de epurare a localităților Parhida, Niuved, comuna Tămășeu; Alimentare cu apa a localităților Niuved, Parhida în comuna Tămășeu; Reabilitare căminului cultural din Comuna Tămășeu; Renovarea clădirii Primăriei în comuna Roșiori” ,beneficiar Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Tămășeu-Roșiori

Contracte de închiriere

Pe parcursul anului 2019 nu a fost încheiat nici un contract de închiriere, au rămas aceleași ca în anii anteriori, și care vor continua și pe parcursul anului 2020.

Acestea sunt:

1. Contractul nr. 1291/15.06.2015 încheiat între Comuna Roșiori și Asociația Crescătorilor de Animale din satul Roșiori. Contractul are valabilitate 7 ani de la data semnării contractului, prelungit prin act adițional în 31.12.2015
2. Contractul nr. 1221/27.05.2016 încheiat între Comuna Roșiori și Asociația Crescătorilor de Animale Miorița și Heidi din satul Mihai Bravu. Contractul are valabilitate 7 ani de la data semnării contractului.

Contracte de concesiune:

Pe parcursul anului 2019 a fost încheiat două contracte de concesiune, în total 10 contracte de concesiune, care vor continua și pe parcursul anului 2020. Acestea sunt:

1. Contract nr 620/29.12.2004 între Comuna Roșiori și C.M.I dr. Farkas Pall Zsuzsanna privind concesiunea unor spații cu destinația de cabinete medicale.
2. Contract nr. 2192/ 04.11.2008 între Comuna Roșiori și Lăzău Adrian pentru terenul având o suprafața totală de 2500 mp situat în comuna Roșiori, sat Mihai Bravu, județul Bihor sub nr. topo 2224 și 2240.
3. Contract nr. 247/ 30.01.2009 între Comuna Roșiori și Petrila Cristian Ovidiu pentru terenul având o suprafața totală de 2247 mp situat în comuna Roșiori, sat Mihai Bravu, județul Bihor sub nr. topo 2193/121.
4. Contract nr. 2443/ 18.10.2011 între Comuna Roșiori și Spalek Gabor pentru terenul având o suprafața totală de 77 mp situat în comuna Roșiori, sat Rosiori, județul Bihor sub nr. topo 467/1.
5. Contract nr. 3274/ 31.12.2016 între Comuna Roșiori și Gheorghies Dorina pentru terenul având o suprafața totală de 94 mp situat în comuna Roșiori, sat Rosiori, județul Bihor sub nr. topo 467/2.
6. Contract nr. 1655/ 10.08.2009 între Comuna Roșiori și Toth Alexandru pentru terenul având o suprafața totală de 75 mp situat în comuna Roșiori, sat Rosiori, județul Bihor sub nr. topo 333/43 .
7. Contract nr. 3059/22.12.2017 între Comuna Roșiori și Kenderesi Ferenc pentru terenul având o suprafața totală de 995 mp situat în comuna Roșiori, sat Roșiori, județul Bihor sub nr. topo 62/6,62/3
8. Contract nr. 1474/ 12.06.2018 între Comuna Roșiori și Malita Marius Florin pentru terenul având o suprafața totală de 1457 mp situat în comuna Roșiori, sat Mihai Bravu, județul Bihor sub nr. cadastral 51044
9. Contract nr. 1459/ 10.05.2019 între Comuna Roșiori și Stoica Eugenia pentru terenul având o suprafața totală de 1539 mp situat în comuna Roșiori, sat Rosiori, județul Bihor sub nr. topo 62/6 .
10. Contract nr.1637/04.06.2019 între Comuna Roșiori și Hegedüs Hajnalka Katalin pentru terenul având o suprafață totală 78/29098 mp, situat în comuna Roșiori, județul Bihor, nr. top 468/8.

Veniturile realizate din închiriere și concesiune, cu referire la anul 2019 se ridică 174.070,56 LEI.

PRIMAR
ec.KELEMEN ZOLTAN

La sfârșitul anului 2019, situația domeniului public și privat al comunei Roșiori s-a prezentat astfel;

Județul Bihor
 CIF.15579483
 Loc. Roșiori Bihor, 217
 jud. Bihor, Cod poștal: 417238
www.rosiori.ro

INVENTARUL

Bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Roșiori la 31.12.2019

Unitatea: COMUNA ROSIORI				LISTA DE INVENTARIERE DOMENIU PUBLIC				Gestiune: COMUNA ROSIORI						
Magazia: Active fixe corporale				Data: 31.12.2019				Loc de depozitare:						
Nr.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/ M	Cantitati				Pret unitar -lei-	Valoare contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea - lei -	Diferente			Valoare a	Motivu l
				Fapti c	Scripti c	Plus Minus	Plus Minus							
Crt														
	1	2	3	4	5	6=4 -5	7=5-4	8	9=5x8	10=6x 8	11=7x 8	12=9+10-11	13	14
1.	TEREN AFERENT SCL CU CLS V-VIII MIHAI BRAVU	1000000	BUC		1			17.746,00	17.746,00			17.746,00		
2.	TEREN AFERENT CAMIN CULTURAL MIHAI BRAVU	1000001	BUC		1			13.359,60	13.359,60			13.359,60		
3.	TEREN AFERENT GRADINITA+SCOALA CU CLS I-IV MIHAI BRAVU	1000002	BUC		1			32.025,93	32.025,93			32.025,93		
4.	TEREN AFERENT CENTRU DE INFORMARE+DISPENSAR	1000003	BUC		1			5.655,56	5.655,56			5.655,56		
5.	TEREN AFERENT RETEA STRADALA MIHAI BRAVU	1000004	BUC		1			712.742,08	712.742,08			712.742,08		
6.	TEREN AFERENT SCOALA+GRADINITA VAIDA	1000005	BUC		1			13.329,91	13.329,91			13.329,91		
7.	TEREN AFERENT CAMIN CULTURAL VAIDA	1000006	BUC		1			4.750,08	4.750,08			4.750,08		
8.	TEREN AFERENT CEHEA LOCUINTA INVATATOR VAIDA	1000007	BUC		1			8.386,86	8.386,86			8.386,86		
9.	TEREN AFERENT CASA PASTOREASCA VAIDA	1000008	BUC		1			6.672,38	6.672,38			6.672,38		
10.	TEREN AFERENT STATIE ALIMENTARE APA VAIDA	1000010	BUC		1			2.263,71	2.263,71			2.263,71		
11.	TEREN AFERENT RETEA STRADALA VAIDA	1000011	BUC		1			507.969,10	507.969,10			507.969,10		

12.	TEREN AFERENT CAMIN BATRANI ROSIORI	1000012	BUC		1		31.573,19	31.573,19			31.573,19	
13.	TEREN AFERENT SCOALA ROSIORI	1000014	BUC		1		21.353,09	21.353,09			21.353,09	
14.	TEREN AFERENT STATIE ALIMENTARE APA ROSIORI	1000015	BUC		1		8.015,76	8.015,76			8.015,76	
15.	TEREN AFERENT RETEA STRADALA ROSIORI	1000016	BUC		1		909.343,44	909.343,44			909.343,44	
16.	TEREN SPORT ROSIORI	1000017	BUC		1		218.666,96	218.666,96			218.666,96	
17.	TEREN AFERENT SEDIU PRIMARIE ROSIORI	1000018	BUC		1		42.869,47	42.869,47			42.869,47	
18.	TEREN AFERENT DISP VETERINAR SI PARC	1000019	BUC		1		18.844,46	18.844,46			18.844,46	
19.	TEREN AFERENT GPP ROSIORI	1000020	BUC		1		8.253,26	8.253,26			8.253,26	
20.	TEREN AFERENT TURN DE APA ROSIORI	1000021	BUC		1		4.853,99	4.853,99			4.853,99	
21.	TEREN AFERENT PARC ROSIORI - langa cladirea admin. socio culturala	1000022	BUC		1		14.517,43	14.517,43			14.517,43	
22.	PADURE SAT VAIDA	1000023	BUC		1		116.154,30	116.154,30			116.154,30	
23.	PADURE SAT ROSIORI	1000024	BUC		1		1.018.149,96	1.018.149,96			1.018.149,96	
24.	TEREN 1105 MP CAMIN ROSIORI	1000025	BUC		1		6.940,28	6.940,28			6.940,28	
25.	TEREN INTRAVILAN - GRADINA SI TEREN INTRAVILAN CURTE	1000027	BUC		1		6.976,09	6.976,09			6.976,09	
26.	TEREN AFERENT IMOBIL GRADINITA	1000028	BUC		1		117.093,59	117.093,59			117.093,59	
27.	TEREN PARC PUBLIC	1000030	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
28.	CENTRU DE BATRANI ROSIORI	1200000	BUC		1		6.032.237,94	6.032.237,94			6.032.237,94	
29.	CAMIN CULTURAL MIHAI BRAVU	1200001	BUC		1		406.489,03	406.489,03			406.489,03	
30.	CAMIN CULTURAL VAIDA	1200002	BUC		1		328.153,10	328.153,10			328.153,10	
31.	POD ROSIORI	1200003	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70	
32.	POD ROSIORI	1200004	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70	
33.	POD ROSIORI	1200005	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70	
34.	CLADIRE ADMINISTRATIVA SOCIO CULTURALA ROSIORI	1200006	BUC		1		1.297.910,95	1.297.910,95			1.297.910,95	
35.	CENTRU TIP AFTER SCHOOL	1200007	BUC		1		492.973,40	492.973,40			492.973,40	
36.	POD ROSIORI	1200008	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70	
37.	POD ROSIORI	1200009	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70	
38.	POD ROSIORI	1200010	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70	
39.	POD ROSIORI	1200011	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70	
40.	POD VAIDA	1200012	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70	
41.	POD VAIDA	1200013	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70	
42.	POD VAIDA	1200014	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70	
43.	POD VAIDA	1200015	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70	

44.	POD VAIDA	1200016	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70		
45.	POD VAIDA	1200017	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70		
46.	POD MIHAI BRAVU	1200018	BUC		1		1.594,70	1.594,70			1.594,70		
47.	CASA DE CANTARIT VAIDA	1200019	BUC		1		74.313,02	74.313,02			74.313,02		
48.	CLADIRE SCOALA VAIDA	1200020	BUC		1		255.152,00	255.152,00			255.152,00		
49.	CLADIRE GRADINITA VAIDA	1200021	BUC		1		239.205,00	239.205,00			239.205,00		
50.	CLADIRE GRADINITA ROSIORI	1200022	BUC		1		1.173.986,86	1.173.986,86			1.173.986,86		
51.	CLADIRE SCOALA VAIDA	1200023	BUC		1		77.341,21	77.341,21			77.341,21		
52.	CLADIRE SCOALA ROSIORI	1200024	BUC		1		1.796.386,20	1.796.386,20			1.796.386,20		
53.	CLADIRE PRIMARIE ROSIORI	1200025	BUC		1		74.526,02	74.526,02			74.526,02		
54.	CLADIRE PRIMARIE ROSIORI	1200026	BUC		1		832.494,68	832.494,68			832.494,68		
55.	CLADIRE SCOALA MIHAI BRAVU	1200027	BUC		1		693.401,60	693.401,60			693.401,60		
56.	CLADIRE SCOALA MIHAI BRAVU	1200028	BUC		1		398.675,00	398.675,00			398.675,00		
57.	CLADIRE GRADINITA MIHAI BRAVU	1200029	BUC		1		53.900,00	53.900,00			53.900,00		
58.	HIDROGLOB MIHAI BRAVU	1200030	BUC		1		280.667,20	280.667,20			280.667,20		
59.	HIDROGLOB ROSIORI	1200031	BUC		1		360.724,33	360.724,33			360.724,33		
60.	HIDROGLOB ROSIORI - LANGA EKOKAPA	1200032	BUC		1		360.724,33	360.724,33			360.724,33		
61.	MAGAZIE LEMNE	1200033	BUC		1		14.673,51	14.673,51			14.673,51		
62.	IMOBIL GRADINITA ACHIZ DE LA PAROHIA ROSIORI	1200034	BUC		1		196.810,28	196.810,28			196.810,28		
63.	STATIE AUTOBUS	1200036	BUC		1		6.174,38	6.174,38			6.174,38		
64.	MAGAZIE LEMNE SCOALA	1200037	BUC		1		77.088,84	77.088,84			77.088,84		
65.	PARC DE JOACA	1200038	BUC		1		43.084,76	43.084,76			43.084,76		
66.	TROTUARE REABILITATE	1200039	BUC		1		35.823,32	35.823,32			35.823,32		
67.	STRADA NR.1 ROSIORI - suprafata 4044.5 mp(lung.597 m, latime 4.5 m) din care asfalt BA16=2089.5 mp+acostament =597 mp si sant 1358mp, nr.topo 467/1, Din care modernizat 3950 mp,(lung 576 m, latime 4.5m) din care asfalt BA16=2016mp+acostament =576 mp si sa	1200040	BUC		1		342.040,40	342.040,40			342.040,40		
68.	STRADA NR.2 ROSIORI - suprafata 770.25 mp(lung.102.7 m, latime 4.5 m) din care asfalt BA16=359.45 mp+acostament =102.7 mp si sant 308.1mp, nr.topo	1200041	BUC		1		34.243,87	34.243,87			34.243,87		

	467/1, Din care modernizat 584.1 mp,(lung 69 m, latime 4.5m) din care asfalt BA16=241.5mp+acostament =102.7												
69.	STRADA NR.3 ROSIORI - suprafata 4089 mp(lung.497 m, latime 4.5 m) din care asfalt BA16=1739.5 mp+acostament =497 mp si sant 1852.80mp, nr.topo 467/1	1200042	BUC		1		298.919,81	298.919,81			298.919,81		
70.	STRADA NR.6 ROSIORI - suprafata 319 mp(lung.1077 m, latime 3.0m) din care asfalt BA16=194 mp+acostament =40 mp si sant 85.6mp, nr.topo 467/1	1200043	BUC		1		72.866,72	72.866,72			72.866,72		
71.	STRADA NR.6.1 ROSIORI - suprafata 342 mp(lung.76 m, latime 4.5m) din care asfalt BA16=266 mp+acostament =76 mp si sant 288mp, nr.topo 467/1	1200044	BUC		1		44.985,98	44.985,98			44.985,98		
72.	STRADA NR.7 ROSIORI - suprafata 3527.5 mp(lung.457 m, latime 4.5 m) din care asfalt BA16=266 mp+acostament =76 mp si sant 1371mp, nr.topo 467/1, Din care modernizat 3373.5mp,(lung 445 m, latime 4.5m) din care asfalt BA16=1557.5mp+acostament =445 mp si sant	1200045	BUC		1		197.786,40	197.786,40			197.786,40		
73.	STRADA NR.9 ROSIORI - suprafata 1455 mp(lung.194 m, latime 4.5 m) din care asfalt BA16=679mp+acostament =194mp si sant 582mp, nr.topo 468, Din care modernizat 1387.5 mp,(lung 626.5 m, latime 4.5m) din care asfalt BA16=626.5mp+acostament =179 mp si sant 58	1200046	BUC		1		123.393,22	123.393,22			123.393,22		
74.	STRADA NR.10 ROSIORI - suprafata 893.75 mp(lung.120.5 m, latime 4.5 m) din care asfalt BA16=421.75 mp+acostament =20.5 mp si sant 451.5mp, nr.topo 467/1, Din care modernizat 879.75mp,(lung 116.5 m, latime 4.5m) din care asfalt	1200047	BUC		1		110.512,34	110.512,34			110.512,34		

	BA16=407.75mp+acostament =20												
75.	STRADA NR.11 ROSIORI - suprafata 1869.5 mp(lung.233 m, latime 4.5 m) din care asfalt BA16=805.5mp+acostament =233 mp si sant 831mp, nr.topo 467/1, Din care modernizat 1866mp,(lung 230 m, latime 4.5m) din care asfalt BA16=805mp+acostament =230mp si sant 83	1200048	BUC		1		194.519,49	194.519,49			194.519,49		
76.	STRADA NR.12 ROSIORI - suprafata 1300.5 mp(lung.153 m, latime 4.5 m) din care asfalt BA16=688.5 mp+acostament =153 mp si sant 459mp, nr.topo 2191/11, Din care modernizat 1127.27mp,(lung 148.5 m, latime 4.5m) din care asfalt BA16=519.75mp+acostament =148.5	1200049	BUC		1		76.598,75	76.598,75			76.598,75		
77.	STRADA NR.13 ROSIORI - suprafata 2556 mp(lung.393.5 m, latime 4.5 m) din care asfalt BA16=1367.5 mp+acostament =93.5 mp si sant 1095mp, nr.topo 2191/17	1200050	BUC		1		193.690,70	193.690,70			193.690,70		
78.	STRADA NR.14 ROSIORI - suprafata 2962.5 mp(lung.395 m, latime 4.5 m) din care asfalt BA16=1382.5 mp+acostament =395 mp si sant 1185mp, nr.topo 2201/10, Din care modernizat 2958mp,(lung 394 m, latime 4.5m) din care asfalt BA16=1379mp+acostament =394 si san	1200051	BUC		1		188.307,27	188.307,27			188.307,27		
79.	STRADA NR.15a ROSIORI - suprafata 805 mp(lung.115 m, latime 4.0 m) din care asfalt BA16=345mp+acostament =115 mp si sant 345mp, nr.topo 811	1200052	BUC		1		45.642,83	45.642,83			45.642,83		
80.	STRADA NR.16 ROSIORI - suprafata 1860	1200053	BUC		1		119.522,65	119.522,65			119.522,65		

	mp(lung.248.5 m, latime 4.5 m) din care asfalt BA16=868 mp+acostament =248 mp si sant 744mp, nr.topo 810, Din care modernizat 1815mp,(lung 238m, latime 4.5m) din care asfalt BA16=833mp+acostament =238 si sant 744. nr.												
81.	STRADA NR.17 ROSIORI - suprafata 211.5mp(lung 47 m, latime 3.5 m) din care asfalt BA16=117.5 mp+acostament =47 mp si sant 47 mp, nr.topo 467/1	1200054	BUC		1		25.706,10	25.706,10			25.706,10		
82.	STRADA NR.18 ROSIORI - suprafata 458 mp(lung.90m, latime 3.8 m) din care asfalt BA16=117.5 mp+acostament =47 mp si sant 47mp, nr.topo 467/1, Din care modernizat 462mp,(lung 99 m, latime 3.5m) din care asfalt BA16=297mp+acostament =49.5 si sant 115.5mp, nr	1200055	BUC		1		40.459,80	40.459,80			40.459,80		
83.	STRADA NR.19 ROSIORI - suprafata 662.4mp(lung.96 m, latime 2.5 m) din care asfalt BA16=240 mp+acostament =48 mp si sant 374.4mp, nr.topo 467/1, Din care modernizat 647.4mp,(lung 91 m, latime 2.5m) din care asfalt BA16=227.5mp+acostament =45.5 si sant 374.	1200056	BUC		1		31.794,61	31.794,61			31.794,61		
84.	STRADA NR.20 ROSIORI - suprafata 414 mp(lung.75 m, latime 3 m) din care asfalt BA16=225 mp si sant 189mp, nr.topo 467/1,	1200057	BUC		1		42.453,84	42.453,84			42.453,84		
85.	STRADA NR.1 VAIDA - suprafata 5187mp(lung.711 m, latime 4.5 m) din care asfalt BA16=1991 mp+acostament =711 mp si sant 2485 mp, nr.topo 360/1	1200058	BUC		1		391.404,12	391.404,12			391.404,12		
86.	STRADA NR.2 VAIDA - suprafata 3732mp(lung.549 m, latime 4.65 m) din care asfalt BA16=1991 mp+acostament =549 mp si sant 1192 mp, nr.topo 360/1	1200059	BUC		1		350.334,48	350.334,48			350.334,48		
87.	STRADA 3 VAIDA	1200060	BUC		1		85.288,68	85.288,68			85.288,68		
88.	STRADA 4 VAIDA	1200061	BUC		1		285.139,63	285.139,63			285.139,63		

89.	STRADA 5 VAIDA	1200062	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
90.	STRADA 6 VAIDA	1200063	BUC		1		844.814,10	844.814,10			844.814,10	
91.	STRADA 7 VAIDA	1200064	BUC		1		172.414,30	172.414,30			172.414,30	
92.	STRADA 8 VAIDA	1200065	BUC		1		120.389,79	120.389,79			120.389,79	
93.	ALIMENTARE CU APA	1200067	BUC		1		2.776.428,26	2.776.428,26			2.776.428,26	
94.	PUT FORAT	1200068	BUC		1		214.210,58	214.210,58			214.210,58	
95.	CABINA FORAJ+REZERVOR ELECTROPOMPE	1200069			1		5.292,58	5.292,58			5.292,58	
96.	CASTEL PENTRU APA	1200070	BUC		1		138.773,45	138.773,45			138.773,45	
97.	CONDUCTA DE DISTRIBUTIE	1200071	BUC		1		348.587,32	348.587,32			348.587,32	
98.	ILUMINAT STRADAL MAICA TERESA	1200073	BUC		1		63.558,03	63.558,03			63.558,03	
99.	ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA	1200074	BUC		1		3.644,12	3.644,12			3.644,12	
100	CONSTRUCTIE CAMIN CULTURAL ROSIORI	1200076	BUC		1		131.346,18	131.346,18			131.346,18	
101	PARC CENTRAL IN COMUNA ROSIORI	1200077	BUC		1		410.903,92	410.903,92			410.903,92	
102	TROTUAR ROSIORI 11785 M, ALEE ROSIORI 215 M	1200078	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
103	TROTUAR VAIDA 4685 M, ALEEA VAIDA 315 M	1200079	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
104	TROTUAR MIHAI BRAVU 6000 M	1200080	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
105	DRUM COMUNAL MODERNIZAT 12.000 M	1200081	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
106	DRUM EXPLOATARE 41.000 M	1200082	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
107	STRADA 8 ROSIORI	1200083	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
108	STRADA NR.4 ROSIORI	1200084	BUC		1		184.191,77	184.191,77			184.191,77	
109	STRADA NR.5 ROSIORI	1200085	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
110	STRADA NR.15 ROSIORI	1200086	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
111	STRADA NR.21 ROSIORI	1200087	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
112	STRADA NR.22 ROSIORI	1200088	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
113	STRADA NR.25 ROSIORI	1200089	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
114	STRADA NR.26 ROSIORI	1200090	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
115	STRADA NR.27 ROSIORI	1200091	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
116	STRADA NR.28 ROSIORI	1200092	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
117	STRADA NR.1 MIHAI BRAVU	1200093	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
118	STRADA NR.2 MIHAI BRAVU	1200094	BUC		1		1,00	1,00			1,00	

119	STRADA NR.3 MIHAI BRAVU	1200095	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
120	STRADA NR.4 MIHAI BRAVU	1200096	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
121	STRADA NR.5 MIHAI BRAVU	1200097	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
122	STRADA NR.6 MIHAI BRAVU	1200098	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
123	STRADA NR.7 MIHAI BRAVU	1200099	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
124	STRADA NR.8 MIHAI BRAVU	1200100	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
125	STRADA NR.9 MIHAI BRAVU	1200101	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
126	STRADA NR.10 MIHAI BRAVU	1200102	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
127	STRADA NR.11 MIHAI BRAVU	1200103	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
128	STRADA NR.12 MIHAI BRAVU	1200104	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
129	STRADA NR.10 VAIDA	1200105	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
130	STRADA NR.11 VAIDA	1200106	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
131	STRADA NR.12 VAIDA	1200107	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
132	STRADA NR.13 VAIDA	1200108	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
133	STRADA NR.14 VAIDA	1200109	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
134	STRADA NR.15 VAIDA	1200110	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
135	STRADA NR.17 VAIDA	1200111	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
136	DRUM AGRICOL - DE 1	1200112	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
137	DRUM AGRICOL - DE 2	1200113	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
138	DRUM AGRICOL DE EXPLOATARE - DE 3	1200114	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
139	DRUM AGRICOL DE EXPLOATARE - DE 4	1200115	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
140	DRUM AGRICOL DE EXPLOATARE - DE 5	1200116	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
141	DRUM AGRICOL DE EXPLOATARE - DE 6	1200117	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
142	DRUM AGRICOL DE EXPLOATARE - DE 7	1200118	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
143	DRUM AGRICOL DE EXPLOATARE - DE 8	1200119	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
144	DRUM AGRICOL DE EXPLOATARE - DE 9	1200120	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
145	DRUM AGRICOL DE EXPLOATARE - DE 10	1200121	BUC		1		1,00	1,00			1,00	
146	DRUM AGRICOL DE	1200122	BUC		1		1,00	1,00			1,00	

.	EXPLOATARE - DE 11												
147	DRUM COMUNAL - DC 19 ROSIORI -VAIDA	1200123	BUC		1		554.504,81	554.504,81			554.504,81		
148	DRUM PUBLIC 4.1 ROSIORI	1200124	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
149	DRUM PUBLIC 7.1 ROSIORI	1200125	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
150	DRUM PUBLIC 8.1 VAIDA	1200126	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
151	DRUM AGRICOL DE EXPLOATARE - DE 8.2	1200127	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
152	DRUM AGRICOL DE EXPLOATARE - DE 9.1	1200128	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
153	STRADA NR.29 ROSIORI	1200129	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
154	STRADA NR.30 ROSIORI	1200130	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
155	STRADA NR.31 ROSIORI	1200131	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
156	STRADA NR.32 ROSIORI	1200132	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
157	STRADA NR.33 ROSIORI	1200133	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
158	DRUM COMUNAL - DC19	1200134	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
159	STRADA NR.13 MIHAI BRAVU	1200135	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
160	STRADA NR.14 MIHAI BRAVU	1200136	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
161	STRADA NR.15 MIHAI BRAVU	1200137	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
162	STRADA NR.16 MIHAI BRAVU	1200138	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
163	STRADA NR.17 MIHAI BRAVU	1200139	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
164	STRADA NR.18 MIHAI BRAVU	1200140	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
165	STRADA NR.19 MIHAI BRAVU	1200141	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
166	STRADA NR.20 MIHAI BRAVU	1200142	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
167	STRADA NR.21 MIHAI BRAVU	1200143	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
168	STRADA NR.22 MIHAI BRAVU	1200144	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
169	STRADA NR.23 MIHAI BRAVU	1200145	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
170	STRADA NR.24 MIHAI BRAVU	1200146	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
171	STRADA NR.25 MIHAI BRAVU	1200147	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
172	DRUM COMUNAL - DC18	1200148	BUC		1		1.431.767,26	1.431.767,26			1.431.767,26		
173	STRADA NR.18 VAIDA	1200149	BUC		1		1,00	1,00			1,00		

174	DRUM TRANSFRONTALIER DE LEGATURA ROSIORI-POCSAJ	1200150	BUC		1		10.687.517,47	10.687.517,47			10.687.517,47		
175	TEREN CU DESTINATIE STATIE DE EPURARE	1200151	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
176	DRUM ACCES STATIE DE EPURARE	1200152	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
177	CANALIZARE COMUNALA SI STATIE DE EPURARE	1200153	BUC		1		1,00	1,00			1,00		
178	ACOPERIS CENTRALA - AFTER SCHOOL	1200154	BUC		1		34.729,06	34.729,06			34.729,06		
179	RETEA ILUMINAT PUBLIC COMUNA ROSIORI	1200165	BUC		1		557.655,00	557.655,00			557.655,00		
TOTAL GENERAL :							41.470.162,93	41.470.162,93			41.470.162,93		

PRIMAR
ec.KELEMEN ZOLTAN

CONSILIER CONTABIL
ec. MIHALE IOANA-ALINA

INVENTARUL DOMENIULUI PRIVAT

la 31.12.2019

Unitatea: COMUNA ROSIORI				LISTA DE INVENTARIERE DOMENIUL PRIVAT					Gestiune: COMUNA ROSIORI					
Magazia: Active fixe corporale				Data: 31.12.2019					Loc de depozitare:					
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	Cantitati				Pret unitar -lei-	Valoare contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea - lei -	Diferente			Valoarea	Motivul
				Faptic	Scriptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6=4- 5	7=5-4	8	9=5x8	10=6x8	11=7x8	12=9+10-11	13	14
1.	TEREN AFERENT DISPENSAR ROSIORI	1000013	BUC		1			19.274,93	19.274,93			19.274,93		
2.	PASUNE COMUNALA	1000026	BUC		1			1.708.640,00	1.708.640,00			1.708.640,00		
3.	TEREN 49-202 ROSIORI	1000029	BUC		1			5.100,22	5.100,22			5.100,22		
4.	CONSTRUCTIE ROSIORI	1200155	BUC		1			32.173,99	32.173,99			32.173,99		
5.	CLADIRE DISPENSAR UMAN ROSIORI	1200157	BUC		1			158.058,00	158.058,00			158.058,00		
6.	CONSTRUCTIE CASA DE CANTARIT	1200158	BUC		1			78.853,55	78.853,55			78.853,55		
7.	CONSTRUCTIE MAGAZIE COMBUSTIBIL ROSIORI	1200159	BUC		1			51.981,99	51.981,99			51.981,99		
8.	PAV 49-202-01	1200160	BUC		1			55.542,16	55.542,16			55.542,16		
9.	PAV 49-202-02	1200161	BUC		1			57.164,70	57.164,70			57.164,70		
10.	PAV 49-202-03	1200162	BUC		1			49.867,04	49.867,04			49.867,04		
11.	PAV 49-202-04 GRAJD ROSIORI	1200163	BUC		1			9.466,86	9.466,86			9.466,86		
12.	PAV 49-202-05 GRUP SANITAR ROSIORI	1200164	BUC		1			1.753,13	1.753,13			1.753,13		
	TOTAL GENERAL											2,227,876,57		

PRIMAR
ec.KELEMEN ZOLTAN

CONSILIER CONTABIL
ec. MIHALE IOANA-ALINA